MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

!

Reitoria

Univs,sId.d. F.dn.

RESOLUÇÃO CUNI N° 835
	 di Ou o N.I.

Mantém o disposto. na  Resolução
CUNI n° 396, que se refere a
reposicionamento de servidores.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 201a reunião ordinária, realizada em 20 de julho de 2007, no
uso de suas atribuições legais,

considerando o parecer da relatora desta matéria e os
documentos constantes do processo n° 3.88112004,

RESOLVE:

Manter a decisão constante da Resolução CUNI n° 396, que
aprovou o parecer da Comissão de Legislação e Recursos deste Conselho,
referente a reposicionamento de servidores de Nível Médio para Nível
Superior.

Ouro Preto, em 20 de julho de 2007.

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

N° 033
DATA ze1 0510QcCf-

loào Luiz Martins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MO
Honiepage: http:/fwww.ufop.br  - Eniail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Üxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228